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SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN ÖNSKAR ALLA KUBAVÄNNER
GOD JUL!

	SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN ÖNSKAR ALLA KUBAVÄNNER GOD JUL!
 

 

Det känns kluvet att önska ?God Jul!? i år. Vi lever i mörka tider. Samhällsklimatet blir allt råare. Fascismen är på frammarsch såväl

i Europa som i Latinamerika. Krigsindustrin jublar åt varje upptrappning av krigen och tjurar så fort det talas om förhandlingar och

samtal. Politiker, media och militärer framträder dagligen och kräver att vi ska vara beredda på att offra våra och våra barns liv och

gå i krig. Pengar från skola, vård, omsorg dräneras och går till Saab, Bofors, Wallenberg och USA.

Internationell rätt existerar inte längre. Orangehuvudet i Vita Huset tar sig rätten att göra som han vill; lägga sig i val i andra länder,

mörda fler än hundra (hittills) människor på öppet hav, utan åtal, rättegång eller dom; genom maffiametoder tvinga andra länder att

överge sin självständighet; genom piratverksamhet beslagta och stjäla andra länders fartyg, last och tillgångar.

Imperialismen har kastat masken och framstår i all sin vidrighet såväl i Palestina som i Karibien. Vanliga människor ska tvingas till

underkastelse genom svält, brist på mediciner och mediekampanjer. Såväl i Mellanöstern som i Kuba och Venezuela. Västvärldens

falska predikningar om mänskliga rättigheter och demokrati är genomskådade i stora delar av världen. Vår vita och koloniala

självgodhet har begravts i rasmassorna i Gaza. 

 

Svensk-Kubanska har stretat på ännu ett år i motvind. Men även våra små insatser har betydelse. Våra mer än 140 000 kr till Kuba

efter orkanen Melissa är ett litet bidrag till återuppbyggnaden (insamlingen fortsätter året ut, Swish 123 1823772, pg 235715-0).
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Förödelsen efter orkanen Melissa

Vi har dessutom skickat 114 000 kr till MediCuba för framställning av  mediciner och ett par dussin resväskor med mediciner har

tagits med av Kubaresenärer. Flera andra, större projekt, har förts i hamn eller är nära att göra det. Mer är på väg.

Våra drygt 20 000 kr till Nicaragua förgyller tillvaron för tusentals barn i fattiga områden i landet också i år. De får piñatas,

tillverkade av kvinnokooperativ, och hälsoundersökningar. Vi har under de senaste åren, med våra blygsamma bidrag, glatt ca 40

000 barn!
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2025-12-19. Den första laddningen med piñatas och godis på väg till tusentals barn i Nicaragua. Nästa leverans sker innan jul. 

Visst är det politiska arbetet och informationsspridandet många gånger motigt. Men om inte vi, så vem? Bara den som resignerat och

gett upp har förlorat.

I mer än 60 år har kubanerna försvarat sin självständighet, sin revolution och sin rätt till självbestämmande. Nu när vi snart går in i

2026 behöver solidaritetsrörelsen hämta inspiration från denna motståndskraft och stärka våra kollektiva ansträngningar för att svara

på nya attacker med än större beslutsamhet.

Palestinier, venezolaner, kubaner, nicaraguaner och många andra kämpar vidare. Då kan inte vi, i vår bekvämlighet, tröttna.

Stort tack till alla som på olika sätt bidragit under 2025 och så kämpar vi vidare 2026!

 

 

Svensk-Kubanska Föreningen

Asociación Sueco-Cubana

www.svensk-kubanska.se]

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

300 kr/år från betalningsdatum (arbetslösa, studerande, pensionärer 150 kr)
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PG 40 54 11-0 eller swisha 123 589 09 75.

Ange ditt namn, e-mail och adress.
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